Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 173

«Детский сад присмотра и оздоровления»

Адрес: 650065, г. Кемерово, Октябрьский пр-кт, дом № 70 А, т.51-94-56

Email: mdoy173@mail.ru

Утверждаю

Заведующая МБДОУ № 173

«Детский сад присмотра и оздоровления»

____________Л.В. Меркулова

Приказ от 31.10.2022 г. № _______

План работы комиссии по родительскому по контролю

 за организацией питания на 2022-2023 учебный год

№ Мероприятия Дата   Ответственные

Организационная  работа

1.  Утверждение плана работы на 2022-

2023 год

сентябрь Заведующая

2.  Выполнение натуральных норм

питания на 1 ребенка

2 раза в месяц Ст.медсестра

3.  Контроль над выполнением договоров

поставки, исполнения бюджета

Ежемесячно Заведующая

завхоз

4.  Контроль над организацией питания

(контроль за работой пищеблока,

проверка закладки и выхода готовой

продукции, контрольные порции)

2раза в месяц Ст.медсестра, члены

комиссии

5.  Организация питания в группах

(соблюдение графика питания,

проверка контрольной порции,

сервировка стола, работа по освоению

культурно-гигиенических навыков)

2 раза в месяц Ст.медсестра, члены

комиссии

6.  Ведение документации по организации

питания (журналы бракеража,

накопительные ведомости)

2 раза в месяц Члены комиссии

7.  Контроль за приемом продукции от

поставщиков продуктов питания

Еженедельно Заведующая, завхоз, ст.

медсестра

8.  Проведение контроля над качеством

поставляемых продуктов,

соблюдением сроков реализации и

соответствие накладным

Еженедельно Члены комиссии

завхоз

9.  Контроль за выполнением договоров

поставки продуктов питания

Постоянно Заведующая

завхоз

		2023-04-30T15:44:07+0700
	Меркулова Любовь Владимировна